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‘AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S p.A.

Sede legale cd ammlmstmtwa. 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
R Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

N Codice fiscale, Partita IVA ¢ n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
+ ~°  Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Socialé’ versato: € 8.381.881,75
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ORDINATIVO DI PAGAMENTO *

; GE$TIONE ESERCIZIO | N, ORDINATIVO DATA COD.CASSA ‘COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 0 1.788 02/11/2016 o € 2.700,00
' 1L CASSIERE LO BUONO & PIERRI S.r.l.

"{i%}éﬁn’x DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO AGENTE ITALIANA ASSIC 1ONI

¥ o FAVORE DI: VIA CRISANZIO 110

70122 BARI (BA)
Partita IVA: 07101670722

CC 03.21.0019;247.842

t| DiIcoNsT EURO:  duemilasettecento,00

“| PAGAMENTO:

i BANCA POPOLARE DI BARI IBAN: IT38P0542404004000001003533

f - :

: CAUSALE DEL PAGAMENTO

| poLizza xasko oTT2016

| FAGAMENTO FATTUREN,

' IMPORTO LORDO e 5 700.00
1. P A TO TOTALE RITENUTE € 0,00
: IMPORTO € 2:700,00
3 ] '\%V 2016 i . .

. GANGA MONTE DEI PASGHIDISlEHASpA

Filiale di TARANTO

i

5-", CASSA CASSA

8 IMPORTO LORDO € 2.700,00

RISULTANZE

%] DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00

y € ‘ 0,00

ESTREIDELERA . PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA' € 0,00

. \

£

; IL DIRIGENTE AMM.VO IL DINPTTORE ILP. NT)




BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA P4
CILIALE 266Gl TARNDNITO
[GAN BENEFICIARIQ: IT38P0542404004000001003533

NR.SCT: 125037100 . CRO: A1022408346 "

LAETA ORDINE:. 05.11.261¢ ’

TRANSACTION [D: AL029408346010304815801158001T

ORDTMANMTER : AZIENDA PER LA MOBILITA® MELL AREA DI TA

’ VIa CUOARD BATTISTI 657

' . TARANTO

BANCA DEIT: CANCA POPOLARE.DI BARI SOCIETAT Co0pe
BAR1 . A

" BARI JAPIGIA
DENETICIARIO: LC BUONO & PICRRI SRL AGENTE ITALIANA A

o~
OT REG ; O7.11.201¢
IMPORTO: 2.700,00

NOTL: QudTd OT7T 2016 POLIZZA KASKO
MANDATO NUF. 1788

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SILNA - BANCA 1030.¢6 QRUPPD 1030

LG
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Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via:-C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 lince urbane) = Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita [IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Scciale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

_ ORDINATIVO DI PAGAMENTO o
ki -7GEST"IONE - ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA - COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 1788 021172016 | ] ' | € 2.700,00
b .
_IL CASSIERE LO BUONQ & PIERRI S.r.L.
" PAGHERA' AGENTE ITALIANA ASSICURAZIONI
‘LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO VIA CRISANZIO 110

. A FAVORE DI: .
9 70122 BARI (BA)

I Partita IVA: 07101670722
CC 03.21.0019;247.842

'DICONSIEURD; duemilasettecento,00
‘| pAGAMENTO: * _
' BANCA POPOLARE DI BARI IBAN: IT38P0542404004000001003533
;:‘_" : CAUSALE DEL PAGAMENTO
POLIZZA KASKO OTT/2016
| PAGAMENTO FATTURE N.
1
IMPORTO LORDO € 2.700.00
1. TOTALE RITENUTE € 0,00
. IMPORTO € 2.700,00
?:_r.
CASSA CASSA
: :
'} IMPORTO LORDO € 2.700,00
u RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
1 e e € 0,00 '
A FeTris DALDEA. PROG. ORDINATIVI EMESSI | _
o ‘ DISPONIBILITA' € 0,00

mﬁhmum' IL DIRIGENTE AMM.VO IL DI ORE ILP TE
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S. pA. i



L2 " I

an

10
11
12
13
14
1s
16
17
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20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
a0
31
az
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54

Matricola

100100
100534
100800
103100
103658
104150
lp4210
104620
105490
105659
106609
1066582
107200
108520
108970
1032900
109780
109844
110490
110700
111200
111412
111445
112550
112303
113350
115050
117050
117310
117480
117839
117249
115100
1151886
119219
1201890
120329
120490
121006
122760
123402
125630
126650
1275390
127675
127800
127830
127865
127502
127915
127920
124529
129161
129200

Cognome

ABATEMATTEQ
ALBANESE
ALBANO
ANACLERIO
ANGELILLO
ANTONICELLI
ANTONUCCI
AUGENTI
BARBIERI
BASILE
BELLANOVA
BAVILA
BIANCO
BOTTARI
BRESCIA
BRUNELLX
BUZZACCHINO
CAFARO
CALEGNA
CALO"
CANNIZZARO
CANTORE
CANTORO
CARARMIA
CARDONE
CARICASOLE
CARRO
CAVALLARQ
CAVALLO
CRZZATO
CAZZATO
CECERE
CHIAROFONTE
CHIAROLLA
CHIARCMONTE
CIRCHETTA
CLEMENTE
COLELLA
COMETR
CONTE
COSTANTINQ
D'RANDRIA
D'ANDRIA
D"APRILE
D'ARCANGELO
DARCANTE
DARCRNTE
DARCANTE
D'ARCO
D'EMAGLIE
DE BARTOLCOMEOQ
DE CARLO
DE GIORGIO

DE GIORGIO

CATALDO
ANGELC
ORAZIO
FRANCES CO
FRANCESCOD
NICOLA
LUCA
ANDRER
FRANCESCO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
GIUSEPPE
FRANCESCO
ANTONIG
MASSIMILIANO
VITTORIO
PIERPAOLO
SALVATORE
GIANCARLC
MASSIMO
MASSIMILIANG
VITTORIO
ANTONIO COSIMO
ANTONIOQ
PASQUALE
CARMELO
GIUSEFFE
ALESSANDRA
LEGNARDO
PIETRO
FRANCESCO
GIUSEPDE
FILIPPO
GIUSEPPE
LUIGI
GIUSEPPE
CIRD
STEFAND
GIOVANNI
NICOLRE
VITTORIQ
COSIMO
MARCELLD
AMEDEQ
COSIMO
FRANCO
PARIDE
MAURIZIO
ANGELQ
PALMINO
MICHELE

SALVATORE LUCA



55
56
s7
58
59
&0
62
62
63
64
65
66
67
68
69
74
73
72
73
T4
75
76
77
78
79
80
81
a2
83
84
85
g6
87
g8
89
S0
o1
92
83
94
25
96
27
98
99
100
101
102
103
104
10s
106
147

108

130270
130295
130591
132570
133c¢00
133140
133200
134800
134940
136000
136044
136300
137939
138123
138124
138127
138830
1388580
1328875
141480
142120
142220
142277
142300
142550
142562
142980
123970
144223
144460
144520
148230
145260
1467090
147159
148282
148700
149020
149195
149290
149940
149550
149960
149576
150800
15130¢C
151320
151600
152100
154332
154432
154660
154800

155230

DE MITRI
DE PACE
DE PASQUALE
DE VITA
D'IGNAZIQ
DI GIULIO
DIGREGCRIO
DI PINO
DI PONZIO
CONNARUMMA
DONVITO
DURELLI
FANELLI
FARILLA
FASRNO
FAVALE

DI BELLA
FERRETTI
DI FONZC
FRANCO
FRIOLO
FRIULI
FUGCETTI
FUGGETTI
FUMAROLA
FUMARQLA,
GAGLIOLO
GENTILE
GILANFREDA
GIANNICO
GIANNOTTA
GIORGINO
GIOSEFFI
GRECO
GUITTO
LACAVA

LA ROCCA
LAGHEZZA
LADIANA
LADIANA
LANZO
LANZOLLA
LARDIERI
LATAGLIATA
LATANZA

LECCE

LEGROTTAGLIE PASTGRE

LENTINI
LEC
LIUZZI
LOCHI
LO NOCE
LOPRETE

LUCASELLT

VITTORIO
FRANCESCOQ
COSIMO
ANGELO
DANILO
GIAMBATTISTA
FRANCESCO
ANDREA
CcosIMO
PAOLO
ANTONIO
EMANUELE
LUIGI
CIRO
DOMENICO
ANTONTO
LUCA
DAMIANG
LUIGI
PATRIZIA
VINCENZO
COSIMO
COSIMO
MASSIMO
FRANCO
GIUSEPPE
SARA
GIOVANNI
cosIMO
GIOVANNT
MAURIZIO
GIQVANNT
PIO MARCO
ORAZIO
DOMENICO
FRANCESCQ
MARIQ
MICHELE
cosIMO
LUIGT
GIUSEPPE
MASSTIMO
GERARDO
LUIGT
ALESSANDRG
ALESSANDRQ
FRANCESCO
GIUSEPPE
PASQUALE
ALDO
VINCENZQ
ANNA
SANTQO BRUNO

ALESSANDRO



Cognome

LUPS
LUPOLI
MAGGIO
MATIORANO
MATORANO
MAIULLART
MANCINT
MANCO
MANIGRASSO
MANNING
MARRA
MARRA
MARTINO
MARTURANO
MARZO
MASEARO
MASTROPIETRO
MASTROVITO
MAZZARMNO
MONGELLT
MONTANARG
MONTELEQNE
MOREA
MOTTA
NIGRO
NOBILE
OLIVA
ORLANDO
ORSO
PAGANO
PALATTELLA
PALMISANO
PALUMBO
PAPPADA’
PARABTITA
PASANIST
PAURINI
PAVONCELLT
PERILLO
PICUND
PIEPOLI
PIERRT
PIGNATARO
PISANT
PIZZOLLA
POLITO
PORTRARCCT
PRESICCI
PRESICCT
PUGLIA
FUZTIELLO
RIZZUNI

ROBERTI

Azienda per la Mcbilita' nell‘'Area di Taranto Sph 3
Matricecla Nome Importo
109 1585260 FRANCESCO 12,00
110 155280 RICCARDO 12,00
111 155600 BIAGIO 12,00
112 156310 EMILIO 12,00
113 156315 ENZO 12,00
114 156340 GIUSEPPE 1z, 00
115 156870 SIMONE 12,00
116 15691¢ ANTONIO 12,00
17 157620 MASSIMO 12,00
118 157700 FABIO 12,00
119 158690 ARTEMIO DANIELE 12,00
120 158700 DONATO 1z,00
121 158767 vITO 12,00
122 158773 COSIMO 12,00
123 158780 MASSIMILIANO 12,00
124 1592590 GIUSEPFE 1z,00
125 159940 MARCELLO 1z,00
126 160051 GIUSEPPE 12,00
127 160450 MICHELE 1z,00
1z8 163250 OTTAVIANO TIZIANO 12,0C
123 163730 VITANTONIO 12,00
130 163986 CIRO 1z, 00
131 164310 COSIMO 12,00
132 164645 DAVIDE 12.09
132 165715 IVAN 12.0¢
134 166035 FRANCESCO 12,00
135 167150 GAETANO 12,00
136 167580 IGNRZIO 12,00
137 167631 COSIMO 12,08
138 16;094 FEDELE 1z, 00
139 169610 GIOVANNI 12,00
140 169945 CLAUDIC 12,00
141 170610 DAVIDE 12,00
142 170989 GIANCOSIMO DAMIANO 12,00
143 171000 LUCA 12,00
144 1713901 ROCCO 12,00
145 1721q0 GREGORIC 32,00
146 172128 GIOVANNI 12,00
147 172200 LUIGI 12,00
148 175289 MIRKQ 12,00
1as 175345 LEQONARDD 12,00
150 175370 FRANCESCO 12,00
151 175700 LECNARDO 12,00
152 176600 DARIO 12,00
153 176711 NUNZIO 12,00
154 176728 QUINTING 12,490
155 1768390 RNGELOQ 12,00
156 177420 FRANCESCO 12,90
157 177421 FRANCESCO iz,00
158 177500 GIUSEPPE 1z, 00
159 178900 DANIELE 12,00
160 181630 FERDINANDO 12,00
161l 181850 COSTIMO 12,00
162 182740 ERNESTO 12,00

RONGO

648,00



Matricola
163 1833¢7
164 1833226
165 183372
166 183800
167 1as5588
168 186730
169 186800
1740 186990
171 187200
172 187230
173 187750
174 189750
175 190010
176 190775
177 191820
178 193100
173 193150
180 123800
181 134498
182 194510
183 194560
184 195110
185 195600
136 196592
187 196626
h8:1:3 196740
189 197300
120 197823
191 198505
192 199360
193 403865
194 427950
198 447530
196 457680
197 457700
198 460990
159 462630
200 465801
2901 478450
202 480680
203 495000
204 496600
205 500020
206 5000390
207 500125
208 500135
209 500170
21¢ 500182
211 500120
212 500198
213 500300
214 500485
215 500510
216 500520

RUSSC
RUSS0
RUSSO
RUTA
SANTORO
SARDIELLO
SAULLO
SCALONE
SCARNERA
SCHIANO LOMCRIELLO
SCHING
SEMERARO
SERAFINO
SMIRAGLIA
STANQ
TARTARELLQ
TASSIELLOD
TOCCI
TOMMASELLT
TOMASELLT
TOMASELLI
TROIA
URSQ
VENDOLA
VENNERI
VERDOLINO
VESFE
VOZZA
ZICARI
ZIZZARI
ANNICCHIARICO
D'ARCO
ILLIAND
MANIGRASSO
MANIST
MELE
MINCCCHI
NIGROQ
FULPLTC
RESSA
TRIVELLI
VENERITO
ALFANO
BRUNO
CAPONE
CAVALLO
COMEGNA
CORVACE
CRISTINA
CURATTE
FANELLI
LEUCCI
MARINELLI

MARINELLI

10/2016 Azienda per la Mobilita' nell'Area di Taranto Spa 4
Nome Importo
ANTONIO 12,00
FRRNCESCO 12,00
FRRANCESCO 12,00
UMBERTO 12,00
GIOVANNI 12,00
NICOLA 12,00
IVANO 12,00
GRAETANOC i2,00
FRANCESCOQ 12,00
ANTONIO 12,00
MICHELE 12,00
PASQUALE 12,00
GASPARE 12,00
GIOVANNI 12,00
MAURIZIO 12,08
ALESSANDRO 12,00
ROCCO 12,00
GIORGIO 12,00
ANTONIO 12,00
GICVANNI 12,00
MAUROQ 12,00
ANGELO 12,00
LUIGI 12,00
FRANCESCO 12,00
EGIDIC 12,00
FABID 12,00
DOMENICO 12,00
GIUSEPPE 12,00
GIUSEFPE 1z,00
ROMEQ 12,00
GIUSEPPE 12,00
ADDOLORATA 12,00
DERQRA 12,00
MARIA 12,00
VITO 12,00
MARIELLA iz2,00
MARTE ANTOINETTE 12,00
VINCENZO 12,40
GIUSEPPE 12,00
DOMENICO 12,00
GIOVANNA. 12,490
DOMENICO 12,00
RITA 12,90
FRANCESCA 12,00
PIO 12,00 >
ROBERTA 12,00
ANNA 12,00
PIETROC 12,00 .
KATTA 12,00
ORNELLA 12,00
BERNARDO 12,00
DORA 12,00
PIETRC 12,00
RAFFAELE 12,00

648,00
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560 LO BGBNO & PIERRI ITALIAN1Q/2016URAZICNI 10/2016 Azienda per la Mobilita' nell'Area di Taranto Sph 5
Matricela Cognome Nome Importo

217 500535 MONDILLO ANTONIO 12,00

218 500620 PETIC MICHELE 12,00

213 500640 PILONE ANTOMELLA 12,00

220 500665 PRETE ARCANGELO 12,00

221 5007490 RUSSO MARIA 12,00

222 500760 SCARCI FILOMENA 12,00

223 500770 SCARCI ROSARIA 12,00

224 500795 STELLA PAOLO 12,00
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564 LO BUONO & PIERRI ITALIANLO/2016SCRIZIONI 10/2016 Azienda per la Mobilita' nell'Area di Taranto SpA 1
Matricola Cognoms Nome Importo
1 104620 AUGENTI NICOLA 12,00

iz2,¢e0
12,00




